servicios prestados a que tienen derecho los empleados del Servicio Nacional de Aprendizaje
(Sena) continuará reconociéndose en los términos establecidos en el artículo 10 del Decreto 415
de 1979 y en cuantía equivalente al cincuenta por ciento (50%) de la asignación básica para
sueldos hasta de un millón ochocientos treinta y seis mil ochocientos cuarenta y siete pesos
($1.836.847) moneda corriente, y del treinta y cinco por ciento (35%) para sueldos superiores a
la suma antes indicada.

ARTÍCULO 9o. PRIMA DE NAVEGACIÓN. La prima de navegación será equivalente al
valor de un (1) día de salario mínimo legal, por cada día de navegación que realicen los